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 99,00

 49,00

 1.193,00

 92,00

 22,00

 2.289,00

 1.078,00

 394,00

 585,00

 99,00

 59,00

 146,00

 123,00

EMPRESAS

 132,00

 71,00

 1.902,00

 123,00

 30,00

 3.313,00

 1.388,00

 544,00

 694,00

 137,00

 67,00

 188,00

 171,00

EXPEDIENTES

 109,00

 112,00

 3.629,00

 161,00

 29,00

 4.349,00

 1.011,00

 588,00

 440,00

 96,00

 15,00

 107,00

 121,00

TRABAJADORES

 268.680,60

 302.529,13

 9.934.771,85

 205.362,64

 125.392,79

 12.228.981,88

 2.714.416,98

 1.614.093,24

 2.367.193,13

 515.973,70

 123.176,45

 579.643,13

 211.522,30

SALARIOS

 365.376,38

 730.220,02

 25.399.181,74

 639.217,48

 243.139,86

 15.286.196,47

 6.459.596,17

 2.269.596,39

 1.958.827,93

 667.287,40

 222.634,26

 552.990,08

 1.219.765,47

INDEMNIZACIONES

 634.056,98

 1.032.749,15

 35.333.953,59

 844.580,12

 368.532,65

 27.515.178,35

 9.174.013,15

 3.883.689,63

 4.326.021,06

 1.183.261,10

 345.810,71

 1.132.633,21

 1.431.287,77

TOTAL

AGRICULTURA,GANADE
RIA,CAZA,SILVICULTURA
Y PESCA

INDUSTRIAS
EXTRACTIVAS

INDUSTRIAS
MANUFACTURERAS

SUMINISTRO DE
ENERGIA ELECTRICA,
GAS, VAPOR Y AIRE
ACONDICIONADO

SUMINISTRO DE AGUA,
ACTIVIDADES DE
SANEAMIENTO,
GESTION DE RESIDUOS
Y DESCONTAMINACION

CONSTRUCCION

COMERCIO AL POR
MAYOR Y AL POR
MENOR, REPARACION
DE VEHICULOS DE
MOTOR Y
MOTOCICLETAS

TRANSPORTE Y
ALMACENAMIENTO

HOSTELERIA

INFORMACION Y
COMUNICACIONES

ACTIVIDADES
FINANCIERAS Y DE
SEGUROS

ACTIVIDADES
INMOBILIARIAS

ACTIVIDADES
PROFESIONALES
CIENTIFICAS Y
TECNICAS

ACTIVIDAD

 49,00

 13,00

 1.074,00

 23,00

 10,00

 471,00

 828,00

 136,00

 562,00

 90,00

 62,00

 134,00

 96,00

 0,00

 0,00

 14,00

 0,00

 0,00

 3,00

 3,00

 9,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 508.235,82

 877.275,95

 28.313.803,54

 728.541,12

 297.074,32

 24.717.456,54

 5.884.676,24

 3.157.380,49

 2.579.607,15

 633.740,53

 112.293,37

 596.901,04

 1.046.974,52

 125.821,16

 155.473,20

 6.885.707,82

 116.039,00

 71.458,33

 2.769.568,43

 3.275.920,49

 652.619,73

 1.745.317,11

 549.520,57

 233.517,34

 535.732,17

 384.313,25

 0,00

 0,00

 134.442,23

 0,00

 0,00

 28.153,38

 13.416,42

 73.689,41

 1.096,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 158,00

 125,00

 4.717,00

 184,00

 39,00

 4.823,00

 1.842,00

 733,00

 1.003,00

 186,00

 77,00

 241,00

 217,00

TOTAL
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 190,00

 1,00

 60,00

 104,00

 65,00

 1.736,00

 141,00

EMPRESAS

 239,00

 1,00

 69,00

 136,00

 87,00

 2.397,00

 220,00

EXPEDIENTES

 98,00

 1,00

 30,00

 43,00

 58,00

 2.385,00

 169,00

TRABAJADORES

 337.798,74

 0,00

 107.569,22

 363.407,01

 206.173,73

 7.587.208,52

 586.755,62

SALARIOS

 804.521,51

 3.637,74

 252.180,41

 582.576,62

 454.792,14

 14.056.132,04

 734.328,26

INDEMNIZACIONES

 1.142.320,25

 3.637,74

 359.749,63

 945.983,63

 660.965,87

 21.643.340,56

 1.321.083,88

TOTAL

ACTIVIDADES
ADMINISTRATIVAS Y
SERVICIOS AUXILIARES

ADMINISTRACION
PUBLICA Y DEFENSA,
SEGURIDAD SOCIAL
OBLIGATORIA

EDUCACION

ACTVIDADES
SANITARIAS Y DE
SERVICIOS SOCIALES

ACTVIDADES
ARTISTICAS
RECREATIVAS Y DE
ENTRETENIMIENTO

OTROS SERVICIOS

SIN ACTIVIDAD
DEFINIDA

ACTIVIDAD

 11.909,00  8.525,00  13.551,00  40.380.650,66  72.902.198,37  113.282.849,03TOTALES...

 8.444

 5.329,00  31,00  87.899.055,33  25.128.182,50  255.611,20

 174,00

 0,00

 72,00

 115,00

 61,00

 1.288,00

 71,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 519.954,95

 3.637,74

 123.974,92

 443.378,07

 429.209,71

 15.883.680,43

 1.041.258,88

 622.365,30

 0,00

 235.774,71

 502.605,56

 231.756,16

 5.759.660,13

 275.012,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.812,96

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 272,00

 1,00

 102,00

 158,00

 119,00

 3.673,00

 241,00

 18.911,00

TOTAL

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar )....

*El número de empresas aparece agrupado por actividad,de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado expedientes con dos actividades, es contabilizada dos veces.


